
                                                                                                                                8619Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 17 del 10-2-2022                                                                                     

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE PUGLIASVILUPPO 9 febbraio 2022, n. 13
CHIUSURA DEI TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DELLE ISTANZE DI ACCESSO ALLA MISURA NUOVE 
INIZIATIVE D’IMPRESA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 13/2022

Oggetto: CHIUSURA DEI TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DELLE ISTANZE DI ACCESSO ALLA MISURA NUOVE 
INIZIATIVE D’IMPRESA

Premesso che:
•	 in data 24/7/2017 è stato sottoscritto l’Accordo di finanziamento redatto ai sensi dell’art. 38, paragrafo 7, 

del Regolamento (UE) n. 1303/2013 della Commissione tra Regione Puglia e Puglia Sviluppo concernente 
la gestione del Fondo Nuove Iniziative d’Impresa della Regione Puglia;

•	 in data 27/7/2017 è stato pubblicato, sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 90, l’Avviso per la 
presentazione delle istanze di accesso alla misura Nuove Iniziative d’Impresa della Regione Puglia;

•	 in data 28/12/2017 è stata pubblicata, sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 147, la modifica 
dell’Avviso per la presentazione delle istanze di accesso alla misura Nuove Iniziative d’Impresa della 
Regione Puglia;

•	 Con Deliberazione della Giunta Regionale n. 79 del 7/2/2022, “Approvazione Linee di indirizzo Avviso 
Nuove Iniziative di impresa N.I.d.I.” la Giunta Regionale:

o ha approvato le linee di indirizzo della misura Nuove Iniziative d’Impresa:
o ha demandato alla Sezione Competitività ad effettuare le correlate modifiche all’Accordo di 

finanziamento in corso di validità, delegando alla sua sottoscrizione il Direttore del Dipartimento 
Sviluppo Economico

o ha demandato al Dirigente Sezione Programmazione Unitaria – Autorità di Gestione gli 
adempimenti connessi e correlati alla Convenzione in essere con l’Organismo Intermedio Puglia 
Sviluppo S.p.A.;

o ha disposto la chiusura dei termini per la presentazione delle domande sull’Avviso pubblicato sul 
BURP n.90 del 27/07/2017 e l’adozione e la pubblicazione di un nuovo Avviso pubblico.

Considerato che:
L’Avviso per la presentazione delle istanze di accesso alla misura Nuove Iniziative d’Impresa della Regione 
Puglia pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 90 del 27/07/2017, come modificato con 
Avviso pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 147 del 28/12/2017, non stabilisce alcun 
termine di scadenza per la presentazione delle domande.
Si rende necessario dare attuazione a quanto disposto con Deliberazione della Giunta Regionale n. 79 del 
7/2/2022.

Tanto premesso e considerato, il Direttore Generale di Puglia Sviluppo
DETERMINA

1. di chiudere alle ore 16.00 del 10/2/2022 i termini per la presentazione di ulteriori domande a valere 
sull’Avviso pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 90 del 27/07/2017;

2. di consentire il completamento delle domande in corso di compilazione fino alle ore 10.00 del 17/2/2022;
3. di dare mandato agli uffici competenti per la pubblicazione della presente Determina sul BURP e sul 

portale regionale www.sistema.puglia.it.

Modugno (BA), 09/02/2022
Dott. Antonio De Vito

Direttore Generale


